СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2020 года                      №16

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Возовского сельсовета
от 09.11.2017 г. № 97 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в
Возовском сельсовете Поныровского
района Курской области»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"(в редакции Федерального закона от 31.07.2020 N 268-ФЗ), законом Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» и Уставом муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, Собрание депутатов Возовского сельсовета решило:

           1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о муниципальной службе в Возовском сельсовете Поныровского района Курской области.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Возовского сельсовета» Поныровского района Курской области в сети Интернет.

 Председатель Собрания депутатов
Возовского сельсовета                                                                Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета                                                    А.М. Вялых

Утверждены
решением Собрания депутатов
Возовского сельсовета
от 11.12.2020 года № 15

Изменения,
которые вносятся в Положение о муниципальной службе в
Возовском сельсовете Поныровского
района Курской области.

      1. Пункт 4 части 3 статьи 14 изложить в новой редакции:
      «4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

       2. Пункт 4 статьи 26 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]        «4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;».